МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

Приказ № 104/6                                                                     от 30.08.2024 года

Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный

год (приложение 1).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                      Н.В. Волкова

Приложение 1

К Приказу № 104/6      от 30.08.2024

График оценочных процедур МБОУ СОШ № 1

на 2024-2025 учебный год

Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

Четверть

1 2 3 4

 2 класс

Математика  17.09.2024г. 12.11.2024г.

16.12.2024г.

13.02.2025г.

04.03.2025г.

09.04.2025г.

21.05.2025г.

Русский язык 19.09.2024г. 14.11.2024г.

19.12.2024г.

28.01.2025г.

18.02.2025г.

20.03.2025г.

20.05.2025г.

Литературное

чтение

24.09.2024г.

22.10.2024г.

19.11.2024г.

23.12.2024г.

18.03.2025г. 15.05.2025г.

Окружающий мир 26.09.2024г. 12.12.2024г. 20.02.2025г. 13.05.2025г.

Иностранный язык

(английский язык)

 17.12.2024г.  23.05.2025г.

 3 класс

Математика  11.09.2024г.

22.10.2024г.

13.11.2024г.

17.12.2024г.

28.01.2025г. 22.04.2025г.

15.05.2025г.

Русский язык 17.09.2024г.

16.10.2024г.

19.11.2024г.

24.12.2024г.

22.01.2025г.

05.03.2025г.

18.03.2025г.

08.04.2025г.

20.05.2025г.

Литературное

чтение

03.10.2024г. 21.11.2024г. 12.03.2025г. 13.05.2025г.

19.12.2024г.

Окружающий мир  25.12.2024г. 11.02.2025г. 21.05.2025г.

Иностранный язык

(английский язык)

23.10.2024г.  19.02.2025г. 15.04.2025г.

22.05.2025г.

 4 класс

Математика  19.09.2024г.

22.10.2024г.

ВСОШ

17.10.2024г.

26.11.2024г.

24.12.2024г.

05.02.2025г. 21.05.2025г.

Русский язык 17.09.2024г.

24.10.2024г.

ВСОШ

23-

25.09.2024г.

14.11.2024г.

19.12.2024г.

 23.05.2025г.

Литературное

чтение

15.10.2024г. 20.11.2024г. 12.03.2025г.

15.05.2025г.

Окружающий мир  26.12.2024г. 14.01.2025г.

19.02.2025г.

13.05.2025г.

Иностранный язык

(английский язык)

23.10.2024г. 17.12.2024г.  20.05.2025г.

Всероссийские

проверочные

работы

Русский язык, математика – с 11.04.2025г. по 16.05.2025г.

Один из предметов (литературное чтение, окружающий мир,

иностранный язык (английский язык) – с 11.04.2025г. по

16.05.2025г.

Уровень

Учебный

предмет

Дата проведения оценочной процедуры

Четверть

1 2 3 4

5 класс

Оценочные

процедуры

по

инициативе

школы

Русский язык 13.09

25.10

30.11

20.12

10.02

18.03

03.04

13.05

Литература 02.10 22.12 26.02 28.04

Иностранный

язык

27.09

16.10

29.10

22.11

06.12

27.12

28.01

03.03

24.03

07.05

22.05

Математика 09.09

27.09

11.10

21.10

11.11

25.11

16.12

27.12

27.01

10.02

28.02

18.03

22.04

06.05

23.05

История 23.09 11.12 12.03

География 16.10 05.12 12.02 21.05

 Биология  21.11

19.12

20.02

20.03

22.05

Федеральные

оценочные

процедуры

Русский язык, математика; один из предметов: история,

литература, иностранный язык; один из предметов:

география, биология - с 11.04.2025г. по 16.05.2025г. (при

проведении на бумажном носителе); история, биология с

11.04 по 24.04.2025 г, 25.04.2025 – резервный день (при

проведении с использованием компьютера)

6 класс

Оценочные

процедуры

по

инициативе

школы

Русский язык 16.09

07.10

25.10

06.11

06.12

11.01

28.01

10.02

21.02

18.03

03.04

29.04

16.05

22.05

Литература 24.09 17.12 28.01 24.04

Иностранный

язык

03.10 18.11

26.12

14.02 10.04

20.05

Математика 11.10 09.12

10.12

17.12

29.01

30.01

02.04

08.04

18.04

21.05

История С 8-15

октября

С 11 по

17

декабря

Обществознание  С 28

ноября

по 02

декабря

География 12.09 05.12 13.02 15.05

 Биология 23.09

21.10

25.11 20.01

17.02

24.03

21.04

12.05

26.05

Федеральные

оценочные

процедуры

Русский язык, математика; один из предметов: история,

обществознание, литература, иностранный язык; один из

предметов: география, биология- с 11.04.2025г. по

16.05.2025г. (при проведении на бумажном носителе); один

из предметов: история, обществознание; один из предметов:

география, биология с 11.04 по 24.04.2025 г, 25.04.2025 –

резервный день (при проведении с использованием

компьютера)

7 класс

Оценочные

процедуры

по

инициативе

школы

Русский язык 26.09

09.10

18.11

26.12

11.02 07.05

22.05

Литература   12.01 24.04

Иностранный

язык

27.09

18.10

15.11

22.11

16.12

17.01

20.01

17.03

18.04

21.04

19.05

Алгебра  06.11 20.01

07.03

14.05

23.05

Геометрия   14.01

04.03

29.04

08.05

Вероятность и

статистика

25.09

16.10

25.12 19.02 23.04

30.04

История С 14 по

17

октября

С 16 по

20

декабря

Обществознание  С 9 по

13

декабря

География 13.09

18.10

22.11 14.02 14.05

21.05

 Физика 25.09  20.01 09.04

21.05

 Биология 24.09

22.10

19.11

26.11

24.12

21.01

18.02

25.03

22.04

13.05

27.05

Федеральные

оценочные

процедуры

Русский язык, математика базовая; один из предметов:

история, обществознание, литература, иностранный язык;

один из предметов: география, биология, физика базовая,

информатика - с 11.04.2025г. по 16.05.2025г. (при

проведении на бумажном носителе); один из предметов:

история, обществознание; один из предметов: география,

биология - с 11.04 по 24.04.2025 г, 25.04.2025 – резервный

день (при проведении с использованием компьютера)

8 класс

Оценочные

процедуры

по

инициативе

школы

Русский язык 19.09

24.10

20.11

10.12

06.02

28.02

21.03

24.04

15.05

 Литература 04.10 05.12 23.01 28.04

 Иностранный

язык

28.10 27.12 10.02 02.04

23.05

 Алгебра

12.11

17.12

03.02 14.04 26.05

Геометрия 14.10

16.12 13.02 03.04

19.05

26.05

 История С 21 по

25

октября

С 16 по

20

декабря

 Обществознание  С 9

декабря

по 13

декабря

 География 13.09

04.10

19.12 21.02 16.05

20.05

 Физика 24.09 17.12  16.05

 Биология   21.01

18.02

25.03

22.04

20.05

 Химия  19.11

24.12

18.02

22.04

19.05

Федеральные

оценочные

процедуры

Русский язык, математика базовая; один из предметов:

история, обществознание, литература, иностранный язык;

один из предметов: география, биология, химия, физика

базовая, информатика- с 11.04.2025г. по 16.05.2025г. (при

проведении на бумажном носителе); один из предметов:

история, обществознание; один из предметов: география,

биология  с 11.04 по 24.04.2025 г, 25.04.2025 – резервный

день (при проведении с использованием компьютера)

9 класс

Оценочные

процедуры

по

инициативе

Русский язык 26.09

09.10

18.11

26.12

11.02 07.05

20.05

Литература  22.12  19.05

школы Иностранный

язык

26.09

21.10

28.11

23.12

03.02

17.03

14.04

28.04

23.05

Алгебра

23.10

04.12 22.01

28.02

11.04

26.05

Геометрия 24.10 05.12 28.01

27.02

29.04

История С 31 по

25

октября

С 23 по

27

декабря

Обществознание  С 9 по

13

декабря

География 13.09 15.11

13.12

14.03

25.04

Физика 16.09 22.11 31.01 07.05

23.05

Химия 25.09 22.12 18.02

23.03

14.04

22.05

 Биология    22.01

19.02

19.03

23.04

21.05

Федеральные

оценочные

процедуры

Итоговое

собеседование

  12.02.2025

12.03.25

(доп)

21.04.25

(доп)

10 класс

Оценочные

процедуры

по

инициативе

школы

Русский язык 26.09 19.11

10.12

04.02 15.05

 Литература 23.09  17.03 14.05

 Иностранный

язык

30.09

25.10

02.12

26.12

14.03 18.04

23.05

 Алгебра 20.10 17.11 26.01 26.04

15.05

24.05

Геометрия 05.10 23.11 16.01

20.02

04.04

07.05

23.05

Вероятность и

статистика

4 неделя

сентября,

3 неделя

октября

3

неделя

ноября

2 неделя

января

1 неделя

февраля

4 неделя

февраля

3 неделя

апреля

4 неделя

мая

 История С 21 по

25

октября

Со 02

по 06

декабря

 Обществознание С 23 по

27

сентября

С 23 по

27

декабря

С 21 по

25

октября

 География 08.10 03.12 21.01

18.03

20.05

 Физика 12.09 20.11 05.02 21.05

 Химия 25.09 20.11 19.02

23.03

21.04

21.05

 Биология   21.01

18.02

25.03

20.05

Федеральные

оценочные

процедуры

Русский язык, математика; два из предметов: история,

обществознание, география, физика, химия, литература,

иностранный язык - с 11.04.2025г. по 16.05.2025г. (при

проведении на бумажном носителе).

11 класс

Оценочные

процедуры

по

инициативе

школы

Русский язык 02.10 25.12 20.03 22.04

07.05

 Литература 26.09

23.10

20.11

11.12

22.01

25.02

11.03

25.04

15.05

 Иностранный

язык

30.09

25.10

06.12 15.01

14.02

20.03

24.04

22.05

 История С 21 по

25

октября

Со 02

по 06

декабря

 Обществознание С 23 по

27

сентября

С 21 по

25

октября

С 23 по

27

декабря

 География  07.11 16.01

20.03

08.05

 Физика 08.10 03.12 30.01 24.04

 Химия 24.09 12.11 21.01

18.02

25.03

22.04

20.05

 Биология 20.09  24.01

21.02

21.03

25.04

23.05

Федеральные

оценочные

процедуры

Итоговое

сочинение

(изложение)

 04.12.24 05.02.25

(доп)

07.05.25

(доп)

		2024-09-16T15:55:26+0500
	Волкова Наталия Викторовна